АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для *
обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области от 18.10.2013 № 669 (в редакции постановлений Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.02.2014 № 109, от
11.03.2015 № 174-а, от 30.03.2015 № 223, от 29.05.2015 № 364, от 25.11.2015 № 769, от
30.03.2016 № 239, от 02.06.2016 № 409, от 04.07.2016 № 459, от 08.08.2016 № 516, от
07.10.2016 № 637, от 21.12.2016 № 872, от 14.03.2017 № 227, от 18.12.2017 № 1040, от
31.01.2018 № 65, от 04.05.2018 № 310, от 24.10.2018 № 775, от 24.12.2018 № 948, от
18.03.2019 № 169, от 27.05.2019 № 401, от 05.09.2019 № 641, от 30.10.2019 № 825, от
25.12.2019 № 965, от 17.02.2020 № 114, от 22.04.2020 № 290,от 18.05.2020 № 333, от
30.07.2020 № 536, от 23.10.2020 № 730, от 25.11.2020 № 817, от 23.12.2020 № 920,от
10.02.2021 № 82, от 27.04.2021 № 290, от 11.06.2021 № 459, от 23.06.2021 ,№ 475, от
10.09.2021 № 688, от 15.09.2021 № 690, от 08.10.2021 № 747, от 19.10.2021 № 770, от
26.11.2021 № 837, от 23.12.2021 № 903, от 28.02.2022 № 162 от 20.06.2022 № 492),
следующие изменения:

Раздел 6 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной
программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности
населения муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»

№
п/п

Наименование Участник
муниципальной

программы

Источник финансового
обеспечения

Объем средств на реализацию
муниципальной программы на
очередной финансовый год и

плановый период (тыс. рублей)
всего 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Региональный проект «Наименование»

1 Результат 1
1.1 Мероприятие

2. Ведомственный проект «Наименование»
1 Результат 1

1.1 Мероприятие
--------

. Комплекс процессных мероприятий «Создание комплексной системы обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения»

3.1. Развитие и
поддержание
комплексной
системы
безопасности
жизнедеятельности
населения

Главный
специалист (по
делам ГО и ЧС)
Администрации
МО образования
«Дорогобужский

район»
Смоленской

области

бю дж ет МО
«Дорогобужский

район»

361,0 355,0 ' 3,0 3,0

3.2. О беспечение
эффективного
функционирования
системы ГО

Главный
специалист (по
делам ГО и ЧС)
Администрации
МО образования
«Дорогобужский

район»
Смоленской

области

бю дж ет МО
«Дорогобужский

район»

5,0 5,0 0

ч

0

Итого по комплексу
процессных мероприятий

X бю дж ет МО
«Дорогобужский

район»
366,0 360,0 3,0 3,0

4. Отдельные мероприятия

В сего по м ун иципальной програм м е бю дж ет МО
«Дорогобужский

район» ,
366,0 360,0 3,0 3,0

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области'

'

К.Н. Серенков

■>*